
ZARZĄDZENIE NR 111/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 
         
  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    58 984,92 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4430 różne opłaty i składki     10 000,00 
750-75011-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    
  socjalnych     93,03 
750-75023-4300-14 zakup usług pozostałych (aktualizacja programów   
  komputerowych i usługi komputerowe)   500,00 
750-75023-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    
  socjalnych     10 996,69 
754-75416-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    
  socjalnych     1 348,76 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 1)   15 000,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2)   20 000,00 
900-90002-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    
  socjalnych     1 046,44 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     58 984,92 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  analiz i opinii (wyceny nieruchomości,    
  wykonanie inwentaryzacji budynków)   10 000,00 
750-75011-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 646,86 
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 865,09 
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy   
  Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  577,77 
750-75023-4210-13 zakup materiałów i wyposażenia     
  (zakup akcesoriów komputerowych)   500,00 
754-75416-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 348,76 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (posiłek w szkole   
  i w domu - wkład własny szkoła nr 1)   15 000,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (posiłek w szkole   
  i w domu - wkład własny szkoła nr 2)   20 000,00 
900-90002-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   1 046,44 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
         

Id: 2A8E044F-87A6-40FE-AC2E-BC07A8D15DBB. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




